
Herzlichen Glückwunsch...
... allen Paaren, die an der Turnierserie 2018 teilgenommen haben, zu ihren ertanzten Ergebnissen! 
Besonders freuen können sich die Paare, die durch ihre Platzierungen einen der begehrten Workshop-
Gutscheine gewinnen konnten:

Standard mit Emanuel Valeri und Tanja Kehlet (ehem. Profi-Weltmeister) am 30.03.2019

Latein mit Siscu Pérez (mehrf. Spanischer Meister) am 26.01.2019

Die Details zu den Workshops werden rechtzeitig bekanntgegeben.
(Wer seine Email-Adresse noch nicht im Rahmen der Final-Veranstaltungen abgegeben hat, darf dies gerne an meine Adresse 

prinzhornm@gmail nachholen, damit die Informationen wie Ort und Zeit direkt weitergeleitet werden können.)

Für 2019 wünschen wir allen Paaren schon heute viel Erfolg und freuen uns auf viele schöne 
Bayernpokal-Turniere! 

         Nicole Schmidt                                                           Michael Prinzhorn
         Geschäftsstelle                                                           LTVB-Beauftragter für die
         Auswertung Bayernpokal                                          Auswertung Bayernpokal



Auswertung Bayernpokal - Vereinswertung Sen I - III

RA
N

G Verein
1 TSC dancepoint, Königsbrunn
2 TSA d. TSV Unterhaching 1910
3 Tanzsportgemeinschaft Fürth
4 TSC Savoy München
5 Gelb-Schwarz-Casino München
6 TSA d. TV Stockdorf 1911
7 Tanzsport-Club Alemana Puchheim
8 Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg
9 TSG Da Capo Ebersberg

10 TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg
11 Tanzclub Blau-Gold Regensburg
12 TSA d. Regensburger Turnerschaft
13 TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt
14 UTSK
15 TSC Tölzer Land
15 Tanzsportklub Residenz Dresden
17 Weiss-Blau-Casino 84 Memmingen
18 TC Rot-Gold Würzburg
19 TC Schwarz-Weiß Reutlingen
20 Blau-Gold-Casino München
20 Tanzsportgruppe d. FVgg Gammelsdorf 1946
22 TSC - Kufstein
23 1. Tanzsport Zentrum Freising
23 TTC Erlangen
25 Tanzsport-Zentrum Augsburg

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-D-St

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar D
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER 10,0 10,0 5,0 10,0 35,0
2 Christian Wazulek / Tanja Wazulek 8,0 4,0 10,0 22,0
3 Dr. Michael PLOMER / Verena PLOMER 8,0 5,0 8,0 21,0
4 Georg Ritzert / Katharina Ritzert 8,0 10,0 18,0
5 Oliver Tomani / Maria Reizammer 6,0 2,0 8,0 16,0
6 Harald Dehner / Maria Dehner 3,0 6,0 5,0 14,0
7 Uwe Brembs / Birgit Brembs 2,0 3,0 6,0 11,0
8 Christian DEMUS / Silke DEMUS 6,0 4,0 10,0
8 Wolfgang Ritter / Andrea Kramer 10,0 10,0

10 Thomas Stigler / Elena Träger 4,0 5,0 9,0
11 Harald Ludwig / Andrea Ludwig 8,0 8,0
12 Werner Kreuzer / Natalja Kreuzer 4,0 3,0 7,0
13 Oliver Goßler / Eva Trocha 6,0 6,0
13 Karsten Piekenbrock / Doris Bräunlich 6,0 6,0
15 Helmut Perzl / Manuela Herzog 1,0 2,0 2,0 5,0
15 Heiko Schminnes / Alexandra Schminnes 5,0 5,0
15 Sven LUDWIG / Julia HANSEMANN 5,0 5,0
18 Harald Pecher / Christa Pecher 4,0 4,0
19 Martin Roßwag / Gabriele Roßwag 3,0 3,0
19 Frank Paul / Sandra Paul 3,0 3,0
21 Tobias SCHWARZ / Katrin SCHWARZ 2,0 2,0
22 Norbert KNOKE / Eva WIDMANN 1,0 1,0
23   /  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Gesamtergebnis

Ra
ng

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-C-St

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar C
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018 Gesamtergebnis

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER 8,0 8,0 3,0 6,0 17,5 42,5
2 Georg Ritzert / Katharina Ritzert 6,0 10,0 8,0 9,0 33,0
3 Uwe TURNER / Julia FISCHER 5,0 5,0 8,0 5,0 8,0 31,0
4 Matthias Reinhardt / Dagmar Prause 6,0 10,0 10,0 26,0
5 Dr. Michael PLOMER / Verena PLOMER 2,0 5,0 6,0 10,5 23,5
6 Armin WEISHAUPT / Judith WEISHAUPT 4,0 4,0 5,0 5,0 18,0
7 Christoph Schwaninger / Carmen Schwaninger 6,0 4,0 3,0 13,0
8 Dr. Stephan Balliel-Zakowicz / Dr. Britta Balliel 10,0 10,0
8 Wolfgang Brunner / Simone Amend 10,0 10,0
8 Dr. Stefan JOERES / Silke SEIFERT 10,0 10,0

11 Daniel Exel / Astrid Exel 8,0 8,0
11 Günter WITTMANN / Sabine MAYER 3,0 4,0 1,0 8,0
13 Marcel Theler / Dr. Geeske Alsen 6,0 6,0
14 Uwe Brembs / Birgit Brembs 5,5 5,5
15 Alois Rother / Andrea Büttner 1,0 3,0 0,0 4,0
15 Christian Wazulek / Tanja Wazulek 4,0 4,0
15 Boris Wismer / Monika Thoma 4,0 4,0
18 Andreas KORK / Bettina KORK 3,0 3,0
18 Thomas Leppmeier / Angelika Leppmeier 1,0 2,0 3,0
20 Stefan BACHMAIER / Claudia BACHMAIER 2,0 2,0
20 Markus Tittelbach / Christine Tittelbach 0,0 2,0 2,0
20 Roger PAULI / Kathrin SPERFELD 2,0 2,0
23 Stefan Multerer / Christine Walter 1,0 1,0
24 Harald Roos / Elke Roos 0,0 0,0 0,0
24 Dr. Gerd-Michael MAIER / Andrea MAIER 0,0 0,0
24   /  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Dr. David Svetlý / Katerina Janouchová 0,0 0,0
24 Tomáš Burian / Hana Kiliánová 0,0 0,0
24 Detlev Grollmisch / Eva Meer 0,0 0,0
24 Bernd Kreis / Andrea Kreis 0,0 0,0 0,0
24 Marc Gruber / Gruber Martina 0,0 0,0
24 Christian DEMUS / Silke DEMUS 0,0 0,0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-B-St

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar B
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018 Gesamtergebnis

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Matthias Reinhardt / Dagmar Prause 4,0 4,0 6,0 5,0 13,0 32,0
2 Rafael Kozubal / Susanne Tiesler 5,0 6,0 10,0 6,0 27,0
3 Felix JUNG / Svenja JUNG 10,0 6,0 8,0 24,0
4 Stefan Mayer / Dr. Hannelore Mayer 10,0 8,0 18,0
4 Holger Beidl / Krystyna Weingart 8,0 10,0 18,0
6 Roland Thomas LEIS / Angelika SCHNELL 6,0 5,0 11,0
7 Andreas Urban / Nadine Urban 10,0 10,0
7 Georg Ritzert / Katharina Ritzert 10,0 10,0
9 Dr. Stefan JOERES / Silke SEIFERT 4,0 5,0 9,0

10 Wolfgang Johannbauer / Birgit Kasper 8,0 8,0
10 Andreas Krämer / Christina Krämer 8,0 8,0
12 Stefan BACHMAIER / Claudia BACHMAIER 2,0 4,0 6,0
13 Dr. Stephan Balliel-Zakowicz / Dr. Britta Balliel 5,0 5,0
13 Dr. Frank BECK / Irina BECK 5,0 5,0
15 Martin Schauer / Radka Schauer 4,0 4,0
16 Steffen Hampel / Jacqueline Freier 3,0 3,0
16 Jürgen Plank / Banzer Claudia 3,0 3,0
16 Frank Litchfield / Ute Litchfield 3,0 3,0
16 Josef Holzbauer / Monika Hobiger 3,0 3,0
20 Dr. Martin Berges / Kerstin Berges 2,0 2,0
20 Walter Fierlinger / Helga Fierlinger 2,0 2,0
22 Andreas KORK / Bettina KORK 1,5 1,5
23 Rainer Weller / Claudia Lehmann-Schmidkunz 1,0 1,0
24   /  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-A-St

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar A
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Michael SEITZ / Melanie SEITZ 8 6 6 4 10 8 42
2 Stefan BLOBNER / Franziska MÖLLER 5 5 6 6 2 24
3 Daniel Petzold / Barbara Sandmeier 10 10 20
4 Jens Hicking / Petra Engelhard 8 10 18
4 Roman PIECZKA / Dominika PIECZKA 10 8 18
4 Jörg Kanwischer / Heidi Hartmann 4 2 8 4 18
7 Michael FORSTER / Karin BÜTTNER 6 10 16
8 Roland Brügel / Yuan Pischel 5 5 10
9 Rainer Stropek / Karin Huber 8 8

10 Stefan Mayer / Hannelore Mayer 6 6
10 Yven FEINDURA / Heike HÄFNER-FEINDURA 3 3 6
12 Rafael Kozubal / Susanne Tiesler 5 5
12 Dr. Michael Zellerhoff / Dr. Andrea Zechmann 5 5
14 Björn BUSCHMANN / Anke BUSCHMANN 4 4
14 Georg Ritzert / Katharina Ritzert 4 4
14 Friedemann Barthel / Ev Martin 4 4
17 Tillmann Weißer / Bettina Uebe 3 3
17 Axel Grabmeier / Renate Grabmeier-Huber 3 3
17 Holger Beidl / Krystyna Weingart 3 3
17 Andreas Urban / Nadine Urban 3 3
17 André Klemke / Laura Klemke 3 3
22 Anton Haselberger / Martina Gansterer 1 1
22 Dr. Martin REHKER / Bettina ROSSMEISL 1 1
24   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-D-Lat

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar D
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Tobias SCHWARZ / Katrin SCHWARZ 8 6 8 8 8 38
2 Oliver Tomani / Maria Reizammer 10 10 10 30
3 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER 10 8 10 28
4 Sven LUDWIG / Julia HANSEMANN 6 5 4 15
5 Stefan Wüst / Brigitte Kudielka-Wüst 6 6 12
6 Harald KAISER / Barbara AMBERG 4 6 1 11
6 Thomas Stigler / Elena Träger 6 5 11
8 Harald Pecher / Christa Pecher 10 10
8 Manfred HUBER / Christine HUBER 3 3 4 10

10 Karsten Piekenbrock / Doris Bräunlich 8 8
11 Helmut Perzl / Manuela Herzog 4 2 0 6
12 Manfred Winter / Brigitte Winter 3 2 5
12 Dr. David Svetlý / Katerina Janouchová 5 5
12 Dieter Schröder / Ivonne Britz 5 5
12 Bruno LIEGL / Gabriele KÖHLER 5 5
12 Markus Tittelbach / Christine Tittelbach 5 5
17 Ingo Pitz / Petra Otto 3 3
18 Kornelius Köppel / Miriam Schmidle 2 2
19   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-C-Lat

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar C
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Yven FEINDURA / Heike HÄFNER-FEINDURA 10 8 8 5 5 36
2 Marc Gruber / Gruber Martina 8 5 8 8 29
2 Tobias SCHWARZ / Katrin SCHWARZ 6 4 19 29
4 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER 6 2 4 14 26
5 Jens Hicking / Petra Engelhard 10 10 20
6 Oliver Tomani / Maria Reizammer 5 10 15
7 Dieter Holtbrügger / Martina Holtbrügger 10 10
7 Oliver Goßler / Eva Trocha 10 10
9 Ernest MATUS / Monika MATUS 8 8

10 Vitali Malsam / Tatjana Malsam 6 6
10 Bodo Parys / Tanja Parys 6 6
10 Oliver Tomani / Julia Bauer 6 6
10 Michael Zwierzina / Monika Zwierzina 6 6
14 Wolfgang Fischer / Dr. Edith Dusch 4 4
14 Dr. Bernd Krawczyk / Claudia Krawczyk 4 4
16 Harald Pecher / Christa Pecher 3 3
16 Gerhard Massenbauer / Elisabeth Sollner 3 3
18 Michael Kuhbach / Alexandra Sonja Wenzel 2 2
19 Harald Roos / Elke Roos 0 1 1
19 Tomáš Burian / Hana Kiliánová 1 1
21 PETER ROGETZER / ELISABETH ROGETZER 0 0
21 Stefan Karl Frank / Irmgard Frank 0 0
21   /  0 0 0 0 0 0 0 0
21 Kay-Marcus Kulke / Lindawaty Kulke 0 0
21 Markus Zimmer / Sabine Zimmer 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-B-Lat

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar B
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Pavlo Shabalin / Yvonne Teseo 10 10 8 10 38
2 Rafael Kozubal / Susanne Tiesler 10 8 6 8 32
3 Andreas Seiringer / Eveline Kopt 4 5 4 13
4 Sven Tutsch / Isabell Schuck 5 5 10
4 Andriy KRYSHTOPIN / Maike LICHTENFELS 10 10
6 Yven FEINDURA / Heike HÄFNER-FEINDURA 8 8
6 Herbert Schrammel / Prof. Dr. Katharina Ertas Ferstl 8 8
6 Jens Hicking / Petra Engelhard 8 8
9 André Klemke / Laura Klemke 6 6
9 Florian Kutschenreiter / Birgitta Kutschenreiter 2 4 6
9 Tomislav SABOLIC / Thie Kim Hoa LE 6 6
9 Ralf Lindgren / Claudia Schall 6 6
9 Sven Mahlstedt / Dalia Egger 2 4 6
9 Stephan Martin / Janine Neugebauer 6 6

15 Tillmann Weißer / Bettina Uebe 3 2 5
15 Uwe Wolf / Bianca Schilling 2 2 1 5
15 Peter Ossig / Jennifer De Lorenzo 5 5
18 Björn Weickert / Yvonne Speth 3 3
18 Christian Maag / Silke Maag 3 3
18 Karel Krajský / Ina Antoniová 3 3
18 Michael Schidlo / Dr. Katalin Schidlo-Zajzon 3 3
22 Petr Švestka / Šárka Kopecká 1 1
23   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-A-Lat

TT GruppePaar Sen.I
TT KlassePaar A
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Andriy KRYSHTOPIN / Maike LICHTENFELS 10 10 10 10 5 45
2 Michael SEITZ / Melanie SEITZ 6 6 8 5 8 4 37
3 Felix JUNG / Svenja JUNG 8 4 6 18
4 MARKUS BUEHLMANN / ULRIKE JOHANNA NIEDING 10 10
5 Andreas Hirschmann / Marina Hollweck 8 8
5 Ringo Hölschke / Anke Fluhr 8 8
5 Oleksandr Kobrynskyy / Daniela Höschele 8 8
8 Andreas Krämer / Christina Krämer 6 6
9 Björn BUSCHMANN / Anke BUSCHMANN 5 5
9 Pavlo Shabalin / Yvonne Teseo 5 5
9 Rafael Kozubal / Susanne Tiesler 5 5

12 Michael HINNENDAHL / Annette Barbara HAHNE-HINNENDAHL 4 4
13 Ralf Lindgren / Claudia Schall 3 3
13 Stefan Lehr / Dr. Nora Falke 3 3
15   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-D-St

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar D
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)
1 Harald Dehner / Maria Dehner 2 6 1 6 8 23
2 Uwe Brembs / Birgit Brembs 4 10 6 20
2 Wolfgang Ritter / Andrea Kramer 10 10 20
4 Alexander Zhelanny / Yulia Zhelanny 0 8 10 18
5 Thomas Alber / Gabriele Olbrich-Alber 2 8 10
5 Christian DEMUS / Silke DEMUS 10 10
5 Werner HAUG / Maria HAUG 10 10
8 Lothar RICHTER / Doris MÜLLER 4 5 9
9 Guido Eger / Daniela Eger 8 8
9 Elmar MERKLE / Gabriele DREXL-MERKLE 3 5 8
9 Harald Pecher / Christa Pecher 2 6 8
9 Heinrich Steffgen-Belz / Heike Belz 8 8
9 Markus REINHART / Wiebke REINHART 8 8

14 Franz Geith / Herta Geith 5 2 7
15 Johannes MEINDL / Andrea MEINDL 6 6
15 Rudolf Pils / Christine Pils 6 6
17 Mischa Soujon / Anja Soujon 5 5
17 Thomas Künstler / Irene Künstler 5 5
17 Erich Striedacher / Edeltraud Striedacher 3 0 2 5
17 Manfred Winter / Brigitte Winter 2 3 5
17 Peter MAHRLA / Beatrix MILEWSKI-MAHRLA 5 0 0 5
22 Martin Roßwag / Gabriele Roßwag 4 4
22 Werner Kreuzer / Natalja Kreuzer 4 4
22 Thomas Lein / Ute Lein 4 4
22 Peter Spiegel / Ursula Spiegel 1 0 3 4
22 Frank Paul / Sandra Paul 4 4
27 Norbert KNOKE / Eva WIDMANN 3 0 0 3
27 Hans Fiesel / Birgit Fiesel 3 3
29 Andreas KUNERTH / Doris GAHN 2 2
30 Ingo Berg / Marjorie Fanzot 1 1
31 Richard Bley / Marietta Bley 0 0
31 Ulrich Bruder / Jutta Bruder 0 0
31 Rainer Buchenau / Martina Buchenau 0 0
31 Ingo Pitz / Petra Otto 0 0
31 Christian Grunick / Sybille Grunick 0 0
31 Günther Müller / Sabine Müller 0 0
31 Dr. Roman Cuntz-Schmid / Dr. Elke Schmid 0 0
31 Helmut Fuchs / Kirsten Wendl 0 0
31   /  0 0 0 0 0 0 0 0
31 Michael Groß / Monika Groß 0 0
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-C-St

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar C
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)
1 Wolfgang Ritter / Andrea Kramer 6 10 10 10 36
2 Ralf SCHIFFEL / Dr. Gabriele SCHIFFEL 8 10 8 8 34
3 Christoph Schwaninger / Carmen Schwaninger 10 10 2 5 27
4 Andreas KORK / Bettina KORK 5 8 8 21
5 Harald Dehner / Maria Dehner 2 11,5 13,5
6 Uwe Brembs / Birgit Brembs 2 10 12
7 Günter WITTMANN / Sabine MAYER 5 5 0 1 11
8 Andreas KRATZL / Gudrun PROHASKA 10 10
9 Alois Rother / Andrea Büttner 4 0 5 0 9

10 Mario Nietzschmann / Cornelia Nietzschmann 8 8
11 Thomas Leppmeier / Angelika Leppmeier 4 3 7
11 Markus REINHART / Wiebke REINHART 3 0 4 7
13 Ralf Lindgren / Claudia Schall 6 6
13 Boris Wismer / Monika Thoma 6 6
13 Miroslaw Teodorowicz / Boguslawa Teodorowicz 6 6
13 Gunther Scholl / Beate Lever 3 3 6
13 Klaus HEIGL / Erna SCHLUCK 6 6
13 Jürgen Philipp Schäfer / Astrid Schäfer 6 6
19 Stefan BACHMAIER / Claudia BACHMAIER 4 1 5
19 Werner HAUG / Maria HAUG 5 5
19 Michael Schröcksnadel / Veronika Schröcksnadel 5 5
22 Harald Roos / Elke Roos 0 4 4
22 Krunoslav Latkovic / Heide Latkovic 4 4
22 Heiko Stelzig / Karin Schatz 4 4
25 Stefan Kraayvanger / Astrid Kraayvanger-Kolodziej 3 3
25 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY 3 3
27 Egon Reibenschuh / Gundula Reibenschuh 2 2
27 František Penz / Olga Penzová 2 2
27 Berthold Bauer / Elke Bauer 2 0 2
27 Prof. Dr. Jörg BÖTTCHER / Irene BÖTTCHER 2 2
31 Dr. Eric FONTAIN / Dr. Marina FONTAIN 1 0 1
31 Bernd Kreis / Andrea Kreis 0 1 1
31 Christian Eller / Sofia Eller 1 1
31 Hubert Stroinigg / My Kieu Stroinigg 0 1 0 0 1
35 Detlev Grollmisch / Eva Meer 0 0
35 Martin Zoller / Michaela Zoller 0 0 0
35 Dietmar Kühböck / Andrea Kühböck 0 0
35   /  0 0 0 0 0 0 0 0
35 Willi Trampe / Regine Trampe 0 0
35 Peter KRACH / Gabriele FETSCH 0 0
35 Michael Dittmar / Martina Dittmar 0 0
35 Bernd Niemeier / Britta Niemeier 0 0
35 Markus Tittelbach / Christine Tittelbach 0 0
35 Achim Heim / Monika Heim 0 0
35 Dr. Gerd-Michael MAIER / Andrea MAIER 0 0 0

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-B-St

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar B
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)
1 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY 6 3 6 5 6 1,5 27,5
2 Wolfgang Johannbauer / Birgit Kasper 8 10 18
3 Dr. Florian UHL / Bettina KUNZ 5 10 15
4 Gerhard FUNK / Marion FUNK 4 10 14
5 Dr. Frank BECK / Irina BECK 3 10 13
6 Andreas KORK / Bettina KORK 10,5 10,5
7 Dr. Uwe Schleypen / Monika Schleypen 10 10
7 Christoph WACKER / Claudia STAUFFER-ZEISKE 10 10
9 Wolfgang Ritter / Andrea Kramer 8 8
9 Dr. Alexander Wolter / Constance Wolter 8 8
9 Stefan Fischer / Sabine Fischer 8 8
9 Rico Micklisch / Grit Micklisch 8 8
9 Josef Mittermeier / Gudrun Ulz 8 8

14 Roland Thomas LEIS / Angelika SCHNELL 0 6 6
14 Bodo Parys / Tanja Parys 4 2 6
14 Daniel WIEDERMANN / Marleen KLOTZ 6 6
14 Martin Schauer / Radka Schauer 3 3 6
14 Patrick Schlaich / Michaela Schlaich 6 6
19 Werner WOLF / Babette WOLF 2 0 0 3 5
19 Michael Pechloff / Alexandra Ludsteck-Pechloff 5 5
19 Josef Holzbauer / Monika Hobiger 5 5
19 Jens Eiserbeck / Silvia Pichler 5 5
19 Uwe WÖHLER / Christine WÖHLER 1 4 5
19 Andreas Bastian / Birgit Bastian 5 5
19 Andreas KRATZL / Gudrun PROHASKA 0 5 5
26 Dieter Hess / Viola Hess 4 4
26 Holger Lang / Isabel Lang 4 4
26 Jürgen Philipp Schäfer / Astrid Schäfer 4 4
29 Ralf Lindgren / Claudia Schall 3 3
29 Frank Litchfield / Ute Litchfield 3 3
29 Gunther Scholl / Beate Lever 3 3
32 Walter Fierlinger / Helga Fierlinger 2 2
32 Dr. Reinhold Schaber / Lucia Saal 2 2
32 Prof. Dr. Jörg BÖTTCHER / Irene BÖTTCHER 0 2 2
32 Stefan BACHMAIER / Claudia BACHMAIER 2 2
32 Thomas Dietz / Kerstin Herbrand 2 2
37 Stefan Baur / Karin Baur 1 1
37 Klaus Sommer / Stephanie Sommer 1 1
39 Dr. Eric FONTAIN / Dr. Marina FONTAIN 0,5 0,5
40   /  0 0 0 0 0 0 0 0
40 Dr. Martin Berges / Kerstin Berges 0 0
40 Heiko Kühn / Sylke Kühn 0 0
40 Petr Pánek / Zdeňka Pánková 0 0
40 Jürgen Plank / Banzer Claudia 0 0
40 Markus Zimmer / Sabine Zimmer 0 0

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-A-St

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar A
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)
1 Christoph WACKER / Claudia STAUFFER-ZEISKE 6 10 10 10 10 5 51
2 Stefan Fischer / Sabine Fischer 8 8 10 6 4 36
3 Roland Brügel / Yuan Pischel 8 8 16
4 Manfred HUBER / Christine HUBER 0 2 5 6 2 15
5 Dr. Florian UHL / Bettina KUNZ 4 7,5 11,5
6 Frank MÜLLER / Christine MÜLLER 5 6 11
7 Bernd STÜHLER / Angela STÜHLER 10 10
8 Rigobert Wagner / Simone Wagner 3 1 1 3 8
8 Dietmar BRADER / Andrea BRADER 8 8
8 Maik UMBACH / Silke UMBACH 2 6 8
8 Gerhard Sztasek / Karin Lepedat 8 8

12 Joachim LEISCH / Monika LEISCH-KIESL 2 4 6
12 Patrick Schlaich / Michaela Schlaich 5 1 6
12 Dr. Sascha GROH / Dr. Beate GROH 0 6 6
15 Torsten Projahn / Margarete Projahn 5 5
15 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ 5 5
15 Alois Metzger / Alexandra Metzger 5 5
18 Wolfgang Johannbauer / Birgit Kasper 4 4
18 Michael DUDA / Simone ZERER 0 4 4
18 Frank Fladerer / Kerstin Fladerer 4 4
18 Krzysztof ILNICKI / Wioleta ILNICKA 4 4
22 Aleš Kacafírek / Eva Suchanová 3 3
22 Franz PRANCKL / Ellen SLEZAK 0 3 3
22 Ulrich EXINGER / Monika EXINGER 3 3
22 Gerhard FUNK / Marion FUNK 3 3
26 Dr. Martin Faatz / Yvonne Faatz 2 2
26 Anton Haselberger / Martina Gansterer 2 2
26 Dirk Arnold / Ingrid Arnold 2 2
26 Wolfgang Schiffner / Gabi Schiffner 2 2
26 Klaus SCHMID / Andrea SCHMID 2 2
31 Manfred Trefalt / Birgit Trefalt 0 0
31   /  0 0 0 0 0 0 0 0
31 Johann Urak / Manuela Urak 0 0
31 Thomas Schönjahn / Christine Schönjahn 0 0
31 Andreas Thiemich / Silke Thiemich 0 0
31 Korush Namdari Zandi / Lucia Gehl 0 0
31 Axel Grabmeier / Renate Grabmeier-Huber 0 0 0
31 Udo GÜNTHNER / Sandra Viktoria AUGST 0 0
31 Karel Krajský / Ina Antoniová 0 0
31 Dr. Thomas SIEGL / Valeska SIEGL 0 0
31 Thomas POLZER / Priscila BARKEY 0 0 0
31 Gerhard Rigo / Sabine Rigo 0 0
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-D-Lat

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar D
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)
1 Josef URMANN / Janina URMANN 6 10 8 5 1 30
2 Harald Pecher / Christa Pecher 8 10 18
2 Richard CZIERPKE / Kamilla CZIERPKE 8 6 4 18
2 Stefan Wüst / Brigitte Kudielka-Wüst 10 8 18
5 Manfred HUBER / Christine HUBER 4 4 3 4 15
6 Harald KAISER / Barbara AMBERG 5 5 2 12
6 Markus Tittelbach / Christine Tittelbach 6 6 12
8 Ralf Melahn / Daniela Kehl 10 10
8 Johannes MEINDL / Andrea MEINDL 10 10

10 Harald Roos / Elke Roos 8 8
11 Werner Kreuzer / Natalja Kreuzer 6 6
12 Manfred Winter / Brigitte Winter 3 2 5
12 Frank Fladerer / Kerstin Fladerer 5 5
12 František Penz / Olga Penzová 5 5
15 Michael Groß / Monika Groß 4 4
16 Ingo Pitz / Petra Otto 3 3
17   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-C-Lat

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar C
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)
1 Marc Gruber / Gruber Martina 6 10 10 10 36
2 Dr. Frank BECK / Irina BECK 10 4 8 22
3 Dieter Holtbrügger / Martina Holtbrügger 10 10
4 Robert Harrer / Heidi Hahner-Harrer 0 6 3 9
4 Kay-Marcus Kulke / Lindawaty Kulke 5 4 9
6 Christian Grunick / Sybille Grunick 8 8
6 Vitali Malsam / Tatjana Malsam 8 8
6 Prof. Dr. Jörg BÖTTCHER / Irene BÖTTCHER 8 8
6 Gerhard Massenbauer / Elisabeth Sollner 8 8

10 Harald Roos / Elke Roos 1 6 7
11 Petr Pánek / Zdeňka Pánková 6 6
11 Wolfgang WEINTHALER / Beatrice KOBRAS 6 6
13 Dr. Bernd Krawczyk / Claudia Krawczyk 5 5
13 Stefan Karl Frank / Irmgard Frank 5 5
13 Johannes MEINDL / Andrea MEINDL 5 5
13 Stefan Wüst / Brigitte Kudielka-Wüst 5 5
17 Markus Zimmer / Sabine Zimmer 4 4
18 Anton Peter Braun / Evelyn Kopp 3 3
18 Harald Lungwitz / Andrea Lungwitz 3 3
20 Egon Reibenschuh / Gundula Reibenschuh 2 2
20 Josef URMANN / Janina URMANN 2 2
20 Erwin Gaupmann / Andrea Gaupmann 2 2
23 Thomas Hartwig / Solveig Hartwig 1 1
23 PETER ROGETZER / ELISABETH ROGETZER 1 1
23 Stefan SZALAY / Elisabeth SZALAY 0 1 1
26   /  0 0 0 0 0 0 0 0
26 Martin Zoller / Michaela Zoller 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-B-Lat

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar B
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)
1 Sven Mahlstedt / Dalia Egger 5 6 5 8 8 32
2 Patrick Schlaich / Michaela Schlaich 8 5 10 23
3 Ralf Lindgren / Claudia Schall 10 10 20
4 Dr. Alfred VEIT / Claudia VEIT 6 4 1 1 4 3 19
5 MARKUS BUEHLMANN / ULRIKE JOHANNA NIEDING 10 10
5 Hans EHGARTNER / Renate KAPPL 10 10
5 Prof. Dr. Jörg BÖTTCHER / Irene BÖTTCHER 4 6 10
5 Karel Krajský / Ina Antoniová 10 10
9 Frank MÜLLER / Christine MÜLLER 8 8
9 Aleš Kacafírek / Eva Suchanová 8 8
9 Tomislav SABOLIC / Thie Kim Hoa LE 8 8

12 Notker Gerlich / Konstanze Gerlich 6 6
12 Sergej Forshayt / Jannette Forshayt 6 6
12 Peter Ossig / Jennifer De Lorenzo 6 6
15 Uwe Wolf / Bianca Schilling 0 1 4 5
15 Raimund Fischerauer / Johanna Fischerauer 5 5
15 Krunoslav Latkovic / Heide Latkovic 5 5
18 Peter Hörner / Nicole Hörner 4 4
19 Stefan Kerk / Cornelia Kerk 3 3
19 Petr Švestka / Šárka Kopecká 3 3
21 Bodo Parys / Tanja Parys 2 2
21 Herbert Moser / Irmgard Moser 2 2
23   /  0 0 0 0 0 0 0 0
23 Thomas POLZER / Priscila BARKEY 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-A-Lat

TT GruppePaar Sen.II
TT KlassePaar A
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018
Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)
1 Ralf Lindgren / Claudia Schall 10 8 10 28
2 Rigobert Wagner / Simone Wagner 10 6 8 24
3 Karsten WEIBRECHT / Monika WEIBRECHT 10 5 6 21
4 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ 8 10 18
5 Jürgen PFEIFFER / Maria PFEIFFER 3 8 5 16
6 Werner WOLF / Babette WOLF 4 6 5 15
7 Stefan Lehr / Dr. Nora Falke 6 5 11
8 Holger Staub / Birgit Staub 10 10
8 Ringo Hölschke / Anke Fluhr 10 10

10 Udo GÜNTHNER / Sandra Viktoria AUGST 8 8
10 Johannes Schönherr / Bettina Schönherr 8 8
12 Klaus SCHMID / Andrea SCHMID 6 6
12 Patrick Schlaich / Michaela Schlaich 6 6
14 Andreas KUNZMANN / Birgit WILKE 5 5
14 Dr. Christophe Schoenenberger / Birgit Schoenenberger 5 5
16 Uwe Heß / Simone Heß 4 4
16 Andreas Hoffmann / Sonja Berthold 4 4
18 Thomas Schönjahn / Christine Schönjahn 3 3
19 Ulrich Forcht / Ina Forcht 2 2
20 Werner TIETZE / Elisabeth SOLLINGER 1 1
21   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-D-St

TT GruppePaar Sen.III
TT KlassePaar D
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Peter MAHRLA / Beatrix MILEWSKI-MAHRLA 8 2 6 4 20
2 Werner HAUG / Maria HAUG 10 8 18
2 Franz Geith / Herta Geith 8 10 18
4 Richard CZIERPKE / Kamilla CZIERPKE 6 10 16
4 Erich Striedacher / Edeltraud Striedacher 3 5 8 16
4 Manfred Winter / Brigitte Winter 8 8 16
7 Elmar MERKLE / Gabriele DREXL-MERKLE 5 4 6 15
8 Andreas KUNERTH / Doris GAHN 6 5 11
9 Thomas Künstler / Irene Künstler 10 10
9 Heinrich Steffgen-Belz / Heike Belz 10 10
9 Michael-Jörg Weigel / Christina Beckert 10 10

12 Jobst-Bernd Freiherr von Lindenfels / Rosemarie Könner 6 6
12 Günter Zoubek / Gerlinde Zoubek 6 6
14 Ingo Pitz / Petra Otto 5 5
14 Günther Müller / Sabine Müller 5 5
16 Dr. Richard Abelein / Doris Rudel 4 4
17 Ulrich Bruder / Jutta Bruder 3 3
17 Dr. Roman Cuntz-Schmid / Dr. Elke Schmid 3 3
19 Hubert Poeller / Monica Hellmann 2 2
19 Thomas Schad / Sylvia Schad 2 2
21 Helmut Fuchs / Kirsten Wendl 1 1
21 Richard Bley / Marietta Bley 1 1
23   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-C-St

TT GruppePaar Sen.III
TT KlassePaar C
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Heiko Stelzig / Karin Schatz 8 8 8 24
2 Bruno LIEGL / Gabriele KÖHLER 6 1 10 6 23
3 Gunther Scholl / Beate Lever 10 10 20
4 Hubert Stroinigg / My Kieu Stroinigg 4 3 4 6 17
5 Werner HAUG / Maria HAUG 0 4 9 13
5 Dr. Eric FONTAIN / Dr. Marina FONTAIN 8 5 13
7 Dieter PREY / Silvia PREY 1 3 0 3 4 11
8 Miroslaw Teodorowicz / Boguslawa Teodorowicz 10 10
8 Thomas Owesny / Hanna Owesny 10 10
8 František Penz / Olga Penzová 4 6 10
8 Wolfhard LANGROCK / Sylvia LANGROCK 10 10

12 Michael Schröcksnadel / Veronika Schröcksnadel 8 8
12 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY 8 8
14 Ralf Lindgren / Claudia Schall 6 6
14 Klaus HEIGL / Erna SCHLUCK 6 6
16 Christian Eller / Sofia Eller 5 5
16 Franz Geith / Herta Geith 5 5
16 Michael Dittmar / Martina Dittmar 5 5
16 Josef URMANN / Janina URMANN 5 5
16 Thomas Künstler / Irene Künstler 5 5
21 Wolfgang SEIDLER / Gabriela SEIDLER 4 4
21 Andreas Siemer / Mechthild Plößer 2 2 4
23 Dietmar Kühböck / Andrea Kühböck 3 3
23 Andreas RÄTH / Dorit GILSTER 3 3
23 Dr. Wolfgang Hödl / Silvia Hödl 3 3
26 Peter KRACH / Gabriele FETSCH 0 2 2
26 Christian Triendl / Silvia Hauser 2 2
26 Andreas MÄRTL / Anita MÄRTL 2 2
26 Volker Rudischhauser / Petra Rudischhauser 2 2
26 Achim Heim / Monika Heim 2 2
31 Ferdinand Ostermair / Gabriele Ostermair 1 1
31 Uwe Waldschmidt / Renate Waldschmidt 1 1
31 Heinrich Steffgen-Belz / Heike Belz 1 1
34 Johann Schinninger / Eva Maria Schinninger 0 0
34 PETER ROGETZER / ELISABETH ROGETZER 0 0
34 Dieter May / Claudia Schöllhorn 0 0
34 Dr. Ulrich OHL / Heike OHL 0 0
34 Joachim HEYMANS / Elvira MBODJI 0 0
34   /  0 0 0 0 0 0 0 0
34 Heinz Hutter / Dietburga Hutter 0 0
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-B-St

TT GruppePaar Sen.III
TT KlassePaar B
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Gerhard FUNK / Marion FUNK 10 10 10 10 40
2 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY 6 10 8 10 4 38
3 Hubert TROßMANN / Freya TROßMANN 8 8 8 24
4 Hubert AICHINGER / Gabriele AICHINGER 5 5 8 18
5 Wolfhard LANGROCK / Sylvia LANGROCK 2 8 5 15
6 Gunther Scholl / Beate Lever 0 10 10
7 Thomas Hack / Gabriele Hack 6 3 9
7 Josef Egger / Sylvia Egger 4 5 9
9 Willi MENGELKAMP / Susi MENGELKAMP 3 2 0 2 0 7
9 Christian Anneser / Danja Nuißl 2 0 2 3 7

11 Dr. Eric FONTAIN / Dr. Marina FONTAIN 6,5 6,5
12 Dr. Rainer Walter / Vera Hergenröther 6 6
12 Volker Schmidt / Ute Berger 6 6
12 Eduard Kumberger / Elisabeth Kumberger 6 6
12 Richard HÖRHAGER / Anita HÖRHAGER 6 6
16 Robert Block / Christina Block 5 5
16 Dr. Horst Bettstetter / Dr. Kirstin Bettstetter 5 5
16 Dirk Lepper / Katharina Prohaska 5 5
19 Wolfgang SEIDLER / Gabriela SEIDLER 4 4
19 Detlef KLEIN / Ilse KLEIN 4 4
19 Werner Görgen / Birgit Görgen 4 4
19 Reinhard Hysek / Dorothea Hysek 0 4 4
19 Klaus HEIGL / Erna SCHLUCK 4 4
24 Josef URMANN / Janina URMANN 1 0 2,5 3,5
25 Hans-Jürgen Michna / Sabine Michna 3 3
25 Ralf Lindgren / Claudia Schall 0 3 3
25 Wolfgang Fiedrich / Ursula Kollar-Fiedrich 3 3
25 Johannes JUNGER / Karin JUNGER 0 3 3
29 Uwe Brand / Silvia Brand 2 2
29 Stefan SZALAY / Elisabeth SZALAY 2 0 0 0 0 2
31 Dieter Thiele / Sabine Thiele 1 1
31 Manfred Flaschberger / Gabriele Flaschberger 1 1
31 Edgar Ebenbeck / Brigitte Ebenbeck 1 1
31 Jürgen Lauber / Gudrun Lauber 0 1 1
35 Dr. Werner BAUER / Angela SCHÄFFER-STEIN 0 0
35 Jürgen Köhler / Cornelia Köhler 0 0
35 Norbert Moos / Agnes Moos 0 0
35   /  0 0 0 0 0 0 0 0
35 Andreas MÄRTL / Anita MÄRTL 0 0 0 0 0
35 Andreas Kunar / Dr. Gerlinde Kunar-Schreferl 0 0
35 Gerhard Heraut / Hanna Holkup 0 0
35 Reiner NEUMANN / Ursel STRAUB-NEUMANN 0 0 0
35 Andreas RÄTH / Dorit GILSTER 0 0 0
35 Harald Kirschenhofer / Margot Kirschenhofer 0 0
35 Manfred BRÜLL / Gisela BRÜLL 0 0

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-A-St

TT GruppePaar Sen.III
TT KlassePaar A
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP
21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Bernhard DÜRR-KLEDE / Regina KLEDE 2 10 10 6 10 10 48
2 Hubert TROßMANN / Freya TROßMANN 3 3 8 6 12 32
3 Joachim LEISCH / Monika LEISCH-KIESL 6 5 5 16
4 Dr. Knut Just / Brigitte Just 3 6 5 14
4 Heinz Seidl / Dr. Elvira Wimmer 6 8 14
6 Lorenz Domke / Carola Domke 1 4 2 5 12
7 Richard HÖRHAGER / Anita HÖRHAGER 4 4 3 11
8 Krzysztof ILNICKI / Wioleta ILNICKA 10 10
8 Aleš Kacafírek / Eva Suchanová 10 10

10 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ 3 6 9
11 Gerhard FUNK / Marion FUNK 8 8
11 Frank SCHEMEL / Birgit LEONETTI 4 4 8
11 Stefan Mezera / Sonja Mezera 8 8
11 Volkmar Smolnik / Ursula Helene Schmidt 8 8
11 Günter Steyskal / Angelika Steyskal 8 8
16 Dr. Alfred VEIT / Claudia VEIT 0 0 0 0 3 3 6
17 Hubert BURESCH / Sabine BURESCH 5 5
17 Vico Ostertag / Sabine Lüllich 5 5
19 Martin Proksch / Eva-Maria Proksch 0 4 4
20 Günther STAMPFL / Marianne RICHTER-PABST 0 0 0 0 2 2
20 Elmar Natter / Jitka Natter 2 2
20 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY 2 2
20 Uwe Heß / Simone Heß 2 2
24 Troiano GIACCOLI / Susanne GIACCOLI 1 1
24 Oskar Stollenwerk / Petra Stollenwerk 1 1
26 Helmut HERTLE / Karin HERTLE 0 0
26 Richard Jost / Helga Kraus 0 0
26 Andreas Scherf / Irene Scherf 0 0
26 Korush Namdari Zandi / Lucia Gehl 0 0
26 Kurt Hawlicek / Inge Hawlicek 0 0
26 Michael Marschall / Monika Marschall 0 0
26 Thomas Ruppert / Sabine Ruppert 0 0
26 Alfred LESCHKE / Hannelore WEINMANN 0 0
26 Christian HOFFMANN / Elizabeth BAUM-BREUER 0 0
26 Ludwig Haslinger / Helena Soucek 0 0
26 Manfred Trefalt / Birgit Trefalt 0 0
26 Walter Bizewski / Ute Bizewski 0 0
26 Joachim Pfister / Birgitt Pfister 0 0
26   /  0 0 0 0 0 0 0 0
26 Karl-Heinz Berger / Brigitte Berger 0 0
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-A-Lat

TT GruppePaar Sen.III
TT KlassePaar A
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP
21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 23.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg
BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Jürgen PFEIFFER / Maria PFEIFFER 5 6 10 8 8 37
2 Werner TIETZE / Elisabeth SOLLINGER 4 5 8 6 6 29
3 Ralf Lindgren / Claudia Schall 10 10 20
4 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ 6 10 16
5 Dr. Hans-Jürgen GALLO / Astrid GALLO 10 10
6 Uwe Heß / Simone Heß 8 8
6 Thomas WEYLAND / Ines WEYLAND 8 8
8   /  0 0 0 0 0 0 0 0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Ra
ng Gesamtergebnis

Stand: 03.12.2018


